
WOJTGM'NY
GOLUB.DOBRZYŃ ZARZĄDZENIE NR 5.2026

WÓJTA GMINY GOLUB-DOBRZYŃ
z dnia 23 stycznia 2026 r.

w sprawie przeprowadzenia konsultacji projektu Programu Współpracy Gminy Golub-
Dobrzyń z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami prowadzącymi
działalność pożytku publicznego na 2026 rok

Na podstawie art. 30 ust. l ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2025 r. póz.1153 z późn. zm.), art. 5a ust. l ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności
pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz.U z 2025 r. póz. 1338 z późn. zm.) oraz uchwałą
nr XLVI/233/2010 Rady Gminy Golub-Dobrzyń z dnia 24 sierpnia 2010 r. w sprawie:
wprowadzenia Regulaminu konsultacji społecznych rocznych programów współpracy
z organizacjami pozarządowymi, zarządza się, co następuje:

§1.1. Zarządza się przeprowadzenie konsultacji konsultacje projektu Programu Współpracy
Gminy Golub- Dobrzyń z organizacjami pozarządowymi oraz innymi podmiotami
prowadzącymi działalność pożytku publicznego na 2026 rok, zwanego dalej projektem
Programu.
2. Konsultacje społeczne przeprowadzone zostaną w okresie od dnia 26 stycznia 2026 r. do dnia

9 lutego 2026 r.
3. Celem konsultacji jest zebranie propozycji, uwag i opinii dotyczących projektu Uchwały

Rady Gminy Golub-Dobrzyń w sprawie Programu stanowiącego załącznik Nr l
do niniejszego zarządzenia..

§ 2. l. Konsultacje społeczne zostaną przeprowadzone w formie badania opinii organizacji
pozarządowych oraz innych podmiotów prowadzących działalność pożytku publicznego poprzez
umieszczenie projektu Uchwały na strome internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu
Gminy Golub-Dobrzyń: https://bip.uggolub-dobrzyn.pl oraz przyjmowanie uwag do projektu
Uchwały w terminie, o którym mowa w § l ust. 2, składanych za pomocą poczty elektronicznej
na adres e-mail: j.kaminski@uggolub-dobrzyn.pl lub w formie pisemnej w siedzibie Urzędu
Gminy Golub-Dobrzyń, pl. 1000-1ecia 25 w Golubiu-Dobrzyniu;
2. Konsultacje uznaje się za ważne bez względu na liczbę podmiotów biorących udział

w konsultacjach, jeżeli zostały przeprowadzone w sposób przewidziany w uchwale
nr XLVI/233/2010 Rady Gminy Golub-Dobrzyń z dnia 24 sierpnia 2010 r. w sprawie:
wprowadzenia Regulaminu konsultacji społecznych rocznych programów współpracy
z organizacjami pozarządowymi.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Biura ds. Społecznych
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania

Sporządził:
Referent Jakub Kamiński
tel.56 683 54 00 wew. 40, e-mail: j.kaminski@uggolub-dobrzyn.pl

wS T

h....Afe € yiowtcz


